2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 25-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	  22 августа 2014 года № 322

О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ

ОТ 27.12.2021 Г. № 249

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г. (в ред. решений от 25.12.2007 г. № 56, от 14.08.2007 г. № 18, от 13.02.2009 г. № 135, от 21.05.2010 г. № 226, от 22.12.2010 г. № 264, от 29.02.2012 г. № 343, от 24.08.2012 г. № 19, от 11.10.2013 г. № 85), следующие изменения:
1) пункт 1 части 1 раздела I изложить в следующей редакции:
«1) имущество, предназначенное для решения установленных Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» вопросов местного значения;»;

2) дополнить часть 1 раздела I пунктом 4 следующего содержания:

«4) имущество, предназначенное для решения вопросов местного значения в соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также имущество, предназначенное для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с частями 1 и 1.1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».»;

3) части 2 и 2.1 раздела I признать утратившими силу;

4) в части 3 раздела I слова «частей 1-2.1» заменить словами «частей 1 и 1.2».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 25.08.2014 г. № 121